Приказ службы строительного надзора и жилищного контроля
Красноярского края от 10.07.2018 N 64-п
"О создании комиссии по...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 18.12.2020

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 8

1

СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 10 июля 2018 г. N 64-п

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ

СЛУЖЕБНЫХ СПОРОВ В СЛУЖБЕ СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО
КОНТРОЛЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 27 июля 2004 г. N 79-ФЗ "О государственной

гражданской службе Российской Федерации", статьями 387, 388 Трудового кодекса Российской Федерации,
Положением о службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, утвержденным
Постановлением Правительства Красноярского края от 03.04.2012 N 143-п, в целях рассмотрения
индивидуальных служебных споров приказываю:

1. Образовать комиссию по рассмотрению индивидуальных служебных споров в службе
строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края.

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по рассмотрению индивидуальных служебных
споров службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края (приложение N 1).

3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по рассмотрению индивидуальных служебных споров
службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края (приложение N 2).

4. Опубликовать Приказ на "Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского
края" (www.zakon.krskstate.ru).

5. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

6. Контрoль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель службы
А.Е.ПРЯНИЧНИКОВ

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=35997C5F1D2BF11C511025A0B286EE4FF68371C048441AC71F7D66DB5E0585B0A6105CB29A95F1C45F0F242C4BD0C5AE6783109565434ACCy2y5E
consultantplus://offline/ref=35997C5F1D2BF11C511025A0B286EE4FF7827ACA4F461AC71F7D66DB5E0585B0A6105CB29A97F7C05D0F242C4BD0C5AE6783109565434ACCy2y5E
consultantplus://offline/ref=35997C5F1D2BF11C511025A0B286EE4FF7827ACA4F461AC71F7D66DB5E0585B0A6105CB29A97F7C15E0F242C4BD0C5AE6783109565434ACCy2y5E
consultantplus://offline/ref=35997C5F1D2BF11C51103BADA4EAB140F78926CE484112984B2A608C015583E5E6505AE7D9D1FBC35E04707C0A8E9CFE2BC81C96735F4BCC3BB21D05y4y0E